
➔ ATTENTION : En gras case jaune = Les qualifiés pour les championnats de Belgique

Ils doivent confirmer leur participation au championnat de Belgique via leur espace personnel.

Simples séries ainées

A 40

1 MULLIER LAURIE Palette Neufvilles Senne H203 C2

2 VAN LIEFFERINGE ANNE-SOPHIE RPV Ecaussinnes H092 C4

3 COUPE JULIE RPV Ecaussinnes H092 C4

4 COOLENS LAURENCE Palette Neufvilles Senne H203 D6

A 50

1 JENART CARINE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

2 CIPOLLETTI FRANCOISE RPV Ecaussinnes H092 C2

3 VANDENBROERE ISABELLE RPV Ecaussinnes H092 D2

4 DANIEL SABRINA Palette Neufvilles Senne H203 C4

A 60

1 ADAM SYLVIANE RCTT Peissant/Vellereille H116 C2

2 PETIT MARTINE RCTT Peissant/Vellereille H116 C4

3 PEETROONS France Palette Freinds Papignies H400 D6

A 65

1 GOSSELIN CATHERINE Palette Chatelettaine H202 C6

2 BRICHAUX DANIELE CP Montois H200 C2

3 MONFORT DOMINIQUE RPV Ecaussinnes H092 C6

4 AMOES MONIQUE RCTT Manage H177 D2

A 75

1 FOUCART MAURICETTE AEDEC Hyon/Cuesmes H254 D4

Simples séries vétérans

V 40

1 MERCHEZ CEDRIC Individuel H000 A11

2 QUENSIER SEBASTIEN Palette Neufvilles Senne H203 C0

3 LEGROS JEREMIE CTT Châtelet H314 C4

4 QUINET DANY BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C6

V 50

1 ALLEGRO ALESSANDRO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

2 VANCOPPENOLLE LAURENT TT Don Bosco Tournai H307 B6

3 MALYSSE BRUNO CTT Centre Herseaux H054 C2

4 ALLEGRO CALOGERO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

V 60

1 DUVEAU DOMINIQUE CTT Châtelet H314 C4

2 DEMERLIER JEAN-MARC TT Don Bosco Tournai H307 C2

3 CICORIA SAVINO RPV Ecaussinnes H092 C4

4 RAVEZ PATRICK BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C6



V 65

1 CAPUZZO MAX CTT Châtelet H314 C4

2 MORAZZINI MASSIMO Dour Palette H091 C4

3 DEBONNET BERNARD Individuel H000 D0

4 VANDERSTICHELE YVES GPV Ath H206 D6

V 70

1 DELHAYE SERGE TT Don Bosco Tournai H307 C2

2 SAELEN JACQUES Trefle Lens/Herchies H253 C4

3 QUINTIN ERIC Palette De Blicquy H449 D4

4 RENARD PATRICK TT Don Bosco Tournai H307 E0

V 75

1 MAZZONI PIERINO Ping La Louvière H041 D4

2 SCORY DANIEL CP Luttre H242 D2

3 COOSEMANS JEAN-MARIE Ping La Louvière H041 D6

V 80

1 BROGNAUX GASTON Bosquet CTT NC H218 E0

2 MERTENS JEAN-PAUL CP Luttre H242 D6

Doubles séries aînées

Db A 40

1 GHYSELINCK CAROLE RCTT Thuin H128 B4

GATHON SABINE RCTT Thuin H128 C4

2 COUPE JULIE RPV Ecaussinnes H092 C4

VAN LIEFFERINGE ANNE-SOPHIE RPV Ecaussinnes H092 C4

3 SERGEANT SABRINA Palette Neufvilles Senne H203 C6

LEBLON LAURENCE Palette Neufvilles Senne H203 C2

4 ANCIAUX VIRGINIE CTT P2000 Ecaussinnes H430 C0

CRAEMERS STEPHANIE ETTC Manage H004 C4

Db A 50

1 ADAM SYLVIANE RCTT Peissant/Vellereille H116 C2

JENART CARINE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

2 CIPOLLETTI FRANCOISE RPV Ecaussinnes H092 C2

PETIT MARTINE RCTT Peissant/Vellereille H116 C4

3 CYMBALENKO MIREILLE JS Jumet-Dampremy H457 D6

AMOES MONIQUE RCTT Manage H177 D2

4 DANIEL SABRINA Palette Neufvilles Senne H203 C4

PETIT JOHANNE Palette Neufvilles Senne H203 C4

Db A 65

1 BRICHAUX DANIELE CP Montois H200 C2

MONFORT DOMINIQUE RPV Ecaussinnes H092 C6

Db A 75

1 ENGELS FRANCINE RPV Ecaussinnes H092 D2

FOUCART MAURICETTE AEDEC Hyon/Cuesmes H254 D4



Doubles séries vétérans

Db V 40

1 ALLEGRO ALESSANDRO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

QUINET DANY BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C6

2 CAMBIER FREDERIC Palette De Blicquy H449 C2

CAMBIER ALAIN Pallette Huissignies H342 C4

3 QUENSIER SEBASTIEN Palette Neufvilles Senne H203 C0

RENART LAURENT Palette Neufvilles Senne H203 C2

4 FILLEUL MYRTIL CTT Mons Ecurie H306 C6

BONTE GEOFFREY CTT Mons Ecurie H306 D4

Db V 50

1 DI GENNARO PASCAL BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B4

ALLEGRO CALOGERO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

2 GANASSIN MICHAEL RCTT Excelsior Erquelinnes H099 C0

SPILETTE ETIENNE RCTT Thuin H128 C0

3 MINEZ DOMINIQUE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C6

RAVEZ PATRICK BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C6

Db V 60

1 DUVEAU DOMINIQUE CTT Châtelet H314 C4

CAPUZZO MAX CTT Châtelet H314 C4

2 DEMERLIER JEAN-MARC TT Don Bosco Tournai H307 C2

HENNAUT PHILIPPE TT Don Bosco Tournai H307 C4

3 CICORIA SAVINO RPV Ecaussinnes H092 C4

BERNIS YVES Palette Neufvilles Senne H203 D6

Db V 65

1 MORAZZINI MASSIMO Dour Palette H091 C4

DEBONNET BERNARD Individuel H000 D0

Db V 70

1 DELHAYE SERGE TT Don Bosco Tournai H307 C2

SAELEN JACQUES Trefle Lens/Herchies H253 C4

2 QUINTIN ERIC Palette De Blicquy H449 D4

RENARD PATRICK TT Don Bosco Tournai H307 E0

Db V 75

1 MAZZONI PIERINO Ping La Louvière H041 D4

COOSEMANS JEAN-MARIE Ping La Louvière H041 D6

2 SCORY DANIEL CP Luttre H242 D2

MERTENS JEAN-PAUL CP Luttre H242 D6

Db V 80

1 BROGNAUX GASTON Bosquet CTT NC H218 E0

MICHAUX LUCIEN CTT Châtelet H314 E4



Doubles mixtes

Mix 40

1 GHYSELINCK CAROLE RCTT Thuin H128 B4

PIERARD STEPHANE RCTT Excelsior Erquelinnes H099 B6

2 ANCIAUX VIRGINIE CTT P2000 Ecaussinnes H430 C0

QUENSIER SEBASTIEN Palette Neufvilles Senne H203 C0

3 CAMBIER ALAIN Palette Huissignies H342 C4

SERGEANT SABRINA Palette Neufvilles Senne H203 C6

4 COUPE JULIE RPV Ecaussinnes H092 C4

QUINET DANY BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C6

Mix 50

1 CIPOLLETTI FRANCOISE RPV Ecaussinnes H092 C2

CICORIA SAVINO RPV Ecaussinnes H092 C4

2 VANCOPPENOLLE LAURENT TT Don Bosco Tournai H307 B6

PETIT JOHANNE Palette Neufvilles Senne H203 C4

3 ADAM SYLVIANE RCTT Peissant/Vellereille H116 C2

ALLEGRO ALESSANDRO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

4 JENART CARINE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

LEDUNE DIDIER BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

Mix 60

1 DUVEAU DOMINIQUE CTT Châtelet H314 C4

BRICHAUX DANIELE CP Montois H200 C2

2 GOSSELIN CATHERINE Palette Chatelettaine H202 C6

BROGNAUX YVES Palette Chatelettaine H202 D0

3 PEETROONS France Palette Freinds Papignies H400 D6

MEUNIER JEAN-MARIE CP Luttre H242 D6

4 PETIT MARTINE RCTT Peissant/Vellereille H116 C4

RIMBAUT PATRICK Palette Esc Bourlers H275 C6

Mix 65

1 MONFORT DOMINIQUE RPV Ecaussinnes H092 C6

DELHAYE SERGE TT Don Bosco Tournai H307 C2

2 LOGNOUL CHANTAL Palette De Blicquy H449 D6

QUINTIN ERIC Palette De Blicquy H449 D4

V 75

1 ENGELS FRANCINE RPV Ecaussinnes H092 D2

BROGNAUX GASTON Bosquet CTT NC H218 E0


